ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

 ––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––

Số:             /UBND-KGVX

V/v góp ý dự thảo Nghị định quy

định về chính sách đối với lao động

nữ và bảo đảm bình đẳng giới

        Bắc Giang, ngày        tháng 6 năm 2020

/

Kính gửi:

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Liên đoàn Lao động tỉnh;

- Hội Liên hiệp phụ nữ tỉnh;

- Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố;

Ngày 02/6/2020, Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội có Công văn số

2221/LĐTBXH-PC về việc đề nghị góp ý dự thảo Nghị định quy định về chính

sách đối với lao động nữ và bảo đảm bình đẳng giới; Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Lê Ánh Dương có ý kiến như sau:

Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì phối hợp với các cơ

quan như kính gửi nghiên cứu, tham gia ý kiến vào dự thảo Nghị định quy định

về chính sách đối với lao động nữ và bảo đảm bình đẳng giới; gửi dự thảo văn

bản góp ý về UBND tỉnh trước ngày 15/7/2020 để tham gia ý kiến về Bộ Lao

động - Thương binh và Xã hội.

Đề nghị các các cơ quan như kính gửi nghiên cứu, tham gia ý kiến và gửi

văn bản góp ý về Sở Lao động - Thương binh và Xã hội trước ngày 10/7/2020

để tổng hợp./.

(Kèm theo Hồ sơ dự thảo Nghị định)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh Lê Ánh Dương;

- VP UBND tỉnh: PCVPB.H.Khánh, TKCT, TH;

- Lưu: VT, KGVX.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Huy Khánh

		Khanhbh_snv@bacgiang.gov.vn
	2020-06-22T17:32:12+0700

		2020-06-23T15:28:33+0700

		2020-06-23T15:28:48+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-06-23T15:29:09+0700